V. 4. 2. et intermissa. Intermissa. Ergo, et v
 rionem et Ivesius.
 V. 11. 2. et intermissa. Intermissa. Ergo, et v
 herbarum. Intermissa.
 V. 12. 4. Intermissa. Intermissa. Ergo, et v
 V. 13. 2. Lalla, non intermissa. Calcare, et v
 puto Theodotum. Ergo, et quibusdam. Intermissa.
 V. 14. 4. Intermissa. Intermissa. Calcare, et v
 Intermissa. Intermissa. Intermissa.
 V. 15. 2. Lalla, et intermissa. Calcare. Est inter
 herbarum.

CAPUT XVII JOE.

SYMMACHUS

o

THEODOTUS

- 1.
- 2. *Intermissa.*
- 3-5. X Quia cor eorum abscon
 X disti a prudentia. Propter hoc
 X non exaltabis eos. Parti an
 X nuntiabit mala.
- Oculi autem filiorum eorum de
 ficient.
- 6. *Parabolam.*
- 7.
- 8.
- 9.
- 10.
- 12.
- 14. *Vermiculationem.*
- 15.

- 1. *Intermissa.*
- 2. *Intermissa.*
- 3-5. X Quia cor eorum abscon
 X disti a prudentia. Propter hoc
 X non exaltabis eos. Parti an
 X nuntiabit mala.
- Oculi autem filiorum eorum de
 ficient.
- 6. *Parabolam.*
- 7. *Intermissa.*
- 8. *Intermissa.*
- 9. *Intermissa.*
- 10. *Intermissa.*
- 12. X Noctem in diem posue
 X runt. Lux prope faciem tene
 X brarum.
- 14. *Intermissa.*
- 15. *Intermissa.*

- 1.
- 2.
- 3-5. X Quia cor eorum abscon
 X disti a prudentia. Propter hoc
 X non exaltabis eos. Parti an
 X nuntiabit mala.
- Oculi autem filiorum eorum de
 ficient.
- 6. *Parabolam.*
- 7.
- 8.
- 9. *Intermissa.*
- 10. X *Intermissa.*
- 12. X Noctem in diem posue
 X runt. Lux prope faciem tene
 X brarum.
- 14. *Intermissa.*
- 15.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTUS.

- 1.
- 2. Circumventus sum.
- 3-5. X Quia cor eorum abscon
 X disti a prudentia. Propter hoc
 X non exaltabis eos. Parti an
 X nuntiabit mala.
- Oculi autem filiorum eorum de
 ficient.
- 6. Parabolam.
- 7.
- 8.
- 9.
- 10.
- 12.
- 14. Vermiculationem.
- 15.

- 1. Pereo spiritu agitata. Afius,
 interimor cogitationibus.
- 2. Supplico.
- 3-5. X Quis est iste? Ad manum
 X meam ligetur; quia cor eorum
 X abscondisti a prudentia. Pro
 X pter hoc non exaltabis eos.
 X Parti annuntiabit mala.
- Oculi autem super filios tabe
 runt.
- 6. Fabulam.
- 7. Exercati sunt. Reliqui, ob
 scurati sunt.
- 8. Justus autem super iniquum
 consurgat.
- 9. Teneat autem fidelis viam
 suam.
- 10. Incumbite et venite, queso.
- 12. X Noctem in diem posue
 X runt. Lux prope faciem tene
 X brarum.
- 11. Tabem.
- 15. Spes mea. Reliqui, patientia
 mea.

- 1.
- 2.
- 3-5. X Quis est iste? Ad manum
 X meam ligetur; quia cor eorum
 X abscondisti a prudentia. Pro
 X pter hoc non exaltabis eos.
 X Parti annuntiabit mala.
- Oculi autem filiorum eorum de
 ficient.
- 6. Parabolam.
- 7.
- 8.
- 9. Et retinebit justus viam suam.
- 10. X Convertimini.
- 12. X Noctem in diem posue
 X runt. Lux prope faciem tene
 X brarum.
- 14. Vermiculationem.
- 15.